[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2017г.                                             пгт.Кировский                                                №  6
Об определении уполномоченного лица по содействию развитию конкуренции в администрации Кировского муниципального района
        Руководствуясь Стандартом развития конкуренции в субъектах Российской Федерации, утвержденным распоряжением Правительства Российской Федерации от 05.09.2015г. №1738-р; распоряжением Губернатора Приморского края от 13.05.2016г. № 88-рг «Об утверждении плана мероприятий («Дорожной карты») по содействию развитию конкуренции, развитию конкурентной среды в Приморском крае»; уставом Кировского муниципального района, принятого решением Думы Кировского муниципального района от 08.07.2005г. №126 (в действующей редакции решения Думы Кировского муниципального района от 28.04.2016г. № 36-НПА) администрация Кировского муниципального района
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить уполномоченное лицо по содействию развитию конкуренции в Кировском муниципальном районе:
- Терёшкин Андрей Владимирович – первый заместитель главы Кировского муниципального района.
И.о. главы администрации Кировского

муниципального района

         Т.Ю.Носкова